Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2767

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Зенкова Виктория Александровна ДП-2767-175738 от 03.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Куковерова Алина
Алексеевна Наша группа 1 место ДП-2767-

171726

2 Алёна Владимировна
Колесова

Комфортная развивающая
предметно-пространственная среда
в ДОУ как фактор развития ребенка
дошкольного возраста

1 место ДП-2767-
171778

3 Иножарска Юлия
Анатольевна

Лучшая предметно-развивающая
среда 3 место ДП-2767-

171947

4 Борисенко Любовь
Леонидовна Паспорт группы 1 место ДП-2767-

173268

5 Скуратович Юлия Игоревна
Музыкальный уголок в первой
младшей группе учреждения
дошкольного образования

2 место ДП-2767-
173367

6 Брёхова Л. В.,
Гребенникова А. С. Наступила Весна 2 место ДП-2767-

173852

7 Чернова Ольга Николаевна Огород на окне " Ферма". 1 место ДП-2767-
173929

8 Бычкова Елена Ивановна «Лучшая предметно-развивающая
среда» 2 место ДП-2767-

173964

9 Яковлева Ольга Евгеньевна Предметно - развивающая среда 1 место ДП-2767-
174396

10 Михайлова Рузалия
Ильгизовна

"Детское экспериментирование-
способ познавательной активности
дошкольников"

3 место ДП-2767-
174573

11 Саушкина Татьяна
Андреевна

Копилка интересных приёмов
рефлексии на уроках 1 место ДП-2767-

174681

12 Екатерина Николаевна
Золотухина Огород "Домик в деревне" 3 место ДП-2767-

174848

13 Аникина Татьяна
Михайловна

"Ценрт уединения" 2ая младшая
группа 2 место ДП-2767-

175050

14 Светлана Юрьевна
Макарова Уголок уединение Малышок 3 место ДП-2767-

175057

15 Семенова Е. А. "Мой край родной! " 3 место ДП-2767-
175144

16 Лоскутова Марина
Ильинична "Огонь - друг и враг" 2 место ДП-2767-

175392

17 Максимычева Анастасия
Сергеевна Мир насекомых. 3 место ДП-2767-

175397

18 Горбачева Ольга
Владимировна

Уголок по пожарной безопасности в
ДОУ 3 место ДП-2767-

175554

19 Алексеев Сергей
Витальевич

«Колорит как средство
художественной выразительности
живописи при работе на пленэре»

1 место ДП-2767-
175565

20 Алексеев Сергей
Витальевич

Методическая разработка
«Акварель. Пейзаж» 2 место ДП-2767-

175566

21 Попова Н. И., Иванова О. В. «Посадили огород — посмотрите,
что растёт» 2 место ДП-2767-

175861

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова